

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W - Road from mohammadpur to Bedihari talu.					
Agency - Ankur Kumar.					
Agreement no - 30530/2011-20					
Date of start of work - 28.09.19					
Date of completion - 27.06.20					
Date of entry - 20/5/20					
(1) Providing / fixing of working Bench mark pillars - 1 Nos.					
Reference pillars - 3 Nos.					
(2) clearing / grubbing tree road land.					
$24 \times 30.0 \text{ m} \times 3.50 \times 2$					
$= 5040 \text{ m}^2$					
$= 0.504 \text{ Ha.}$					
(3) Constn of cut embankment with materials obtained from borrow pits. with a lift upto 1.5m and					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
4th R/H Bill					
(final of Const work)					
Abstract of Cost					
Item No ① Providing and Fixing					
working benchmark					
do - do as per EC					
P/1 item No ①					
1 Nos					
@ Rs- 4000.85/each					Rs- 4001 = u
Item No ② Providing and Fixing					
Ref Pillar do do EC					
P/1 item No ②					
3 Nos					
@ Rs- 1841.17/each					Rs- 5524 = u
Item No ③ Clearing and grubbing					
the road land do -					
do as per EC					
P/1 item No ③					
0.504 Hect					
@ Rs- 50148.62/1-hect					Rs- 25275 = u
Item No ④ Excavation for Roadway					
in Soil do do as per EC					
P/14 item No ④					
54.98					
56-100 M ³					
@ Rs- 75.43/M ³					
					Rs- 4147 = u
Continuation					Rs- 38947 = u

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		8F-	Rs-	38947 = cu	
Item No ⑤ Const of embankment					
with material obtained					
from borrow pits					
Lead 1000 m do -					
do as per E4					
P/ 14 item No ⑤					
392.49 m ³					
@ R- 155.23/m ³			Rs-	60926 = cu	
Item No ⑥ Const of embankment					
with material obtained					
from borrow pits					
Lead 100 m do -					
do as per E4					
P/ 26 item No ⑥					
153.25 m ³					
@ R- 130.88/m ³			Rs-	20057 = cu	
Item No ⑦ Const of subgrade and					
earthen shoulder do -					
do as per E4					
P/ 26 item No ⑦					
607.37 m ³					
@ R- 195.93/m ³			Rs-	119002 = cu	
Item No ⑧ Const of C/SB do -					
do as per E4					
P/ 8, 11 & 23 item No ⑧					
246.05 m ³			@ R-	2997.22/m ³ Rs-	737465 = cu

Continuation

Rs- 976397 = cu

40
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		8F	R	976	397 = w
Item No ⑨ Providing, laying					
WBM cr-3 do-do					
as per E1					
P/21 823 item No ⑨					
205.088 m ³					
@ R. 4295.33/m ³					R-880921 = w
Item No ⑩ Const of Un-reinforced					
PCC Pavement do					
dr as per E1					
P/21 item No ⑩					

238.642 m ³					
@ R. 7820.34/m ³					R-1866262 = w
Item No ⑪ Laying Brick Soling					
Layer on prepared					
Sub base do do E1					
P/21 item No ⑪					
112.50 m ²					
@ R. 467.25/m ²					R-52566 = w
Item No ⑫ Providing and applying					
Primer coat with					
Emulsion (SS) do do E1					
P/24 item No ⑫					
1242.75 m ²					
@ R. 47.61/m ²					R-59167 = w

Continuation

R-3835313 = w

41

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		BF	AP	3835	313 = cu
Item No. (13) Providing and applying					
Tack coat with					
Emulsion (RS) do do E4					
P/24 item No. (13)					
1242.75 m ²					
@ 15.47/m ²				AP 19	225 = cu
Item No. (14) Providing Rolling					
Premix seal surfacing					
20mm thick do do E4					
P/24 item No. (14)					
1242.75 m ²					
@ 232.32/m ²				AP 288	716 = cu
Item No. (15) Providing / Fixing					
RCC MIS in KM Stone					
do do as per E4					
2 Nos.					
@ 2402.15/each				AP 4804	2 = cu
Item No. (16) Providing / Fixing RCC					
MIS in 200M Stone					
do do as per E4					
P/27 item No. (16)					
3 Nos					
@ 669.30/each					
				AP 2008	2 = cu

Continuation

AP 4150066 = cu

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
		85	10	4150	066 = cu
Item No (17) Providing / Fixing of Boundary Pillar					
do do as per eq					
28 Nos					
@ R- 504.90/each				R- 14137 =	
Item No (18) Providing / Fixing of Informatory Sign					
Board do do as per eq					
P/ 27 item No (18)					
(i) 100 mm Circular Speed Limit					
6 Nos				R- 5580.80/each	R- 33485 =
(ii) 900 mm equilateral Triangle					
5 Nos				R- 6197.96/each	R- 30990 =
(iii) 600 x 450 mm Rectangles (School / Place signs)					
4 Nos				R- 5431.72/each	R- 21727 =
Item No (19) Providing / Laying of Hot applied thermoplastic					
do do as per eq					
P/ 27 item No (19)					
65.0 m ²				R- 833.50/m ²	R- 54177 =
@ R- 833.50/m ²					
					R- 54177 =

Continuation

R- 4304582 =

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		BF	AB	4304	582 = cu
Item No. (20) Providing/Laying					
Hot applied thermoplastic					
in C.C. Junction ds					
ds as per Eq					
P/22 item No. (20)					
80.0 m ²					
@ R- 935.41/m ²				AB- 74833	= cu
Item No. (21) Providing/Laying					
RCC Pipe duct					
of 300 mm dia					
ds ds as per Eq					
P/28 item No. (21)					
7.50 m					
@ R- 880.73/m				AB- 6605	= cu
Item No. (22) Providing/Laying					
Typical masonry					
information sign					
Board ds ds as per Eq					
P/38 item No. (22)					
3 Nos				@ R- 9458.23/each	AB- 98375 = cu
Item No. (23) E/w in excavation					
fdm ds ds as per Eq					
P/21 item No. (23)					
20.76 m ³					
@ R- 264.02/m ²				AB- 5481	= cu

Continuation

AB- 4419876 = cu

44
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		BF	AB	4419	876 = cu
Item No. (21) Providing PCC M.S.					
in fdn do do &					
P/ 21 Item No. (24)					
2.962 m ³					
@ R. 5739.70/m ³				R. 17001 = cu	
Item No. (25) Providing 8/w in					
(cm 1:4) in head walls					
P/ 22 Item No. (25)					
30.57 m ³					
@ R. 5930.30/m ³				R. 181289 = cu	
Item No. (26) Providing/laying					
RCC HP 3 PIPE					
do do as per &					32 =
P/ 3 Item No. (26)					
7.50 m					
@ R. 4114 = 77/m				R. 30861 = cu	
Item No. (27) Plastering with					
C.M (1:4) on					
Brick work do					
do as per &					
P/ 16 Item No. (27)					
60.24 m ²					
@ R. 179.14/m ²				R. 10791 = cu	

Continuation

R. 4659818 = cu

Continuation